
Zarządzenie Nr OB.0050.42.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 26 czerwca 2015 roku  

 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Suchy Dąb miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie materiałów dotyczących referendum ogólnokrajowego 

 zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku 

  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U.                

z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy  (Dz. U.  z  2011 r. Nr 21, poz.112 z późn.  zm.), w związku z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 318 ) -  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Suchy Dąb następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie przez podmioty uprawnione materiałów dotyczących referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku: 

 

1) tablice ogłoszeń w 8  sołectwach gminy –  urzędowe  obwieszczenia, 

 

2) przystanki autobusowe  w 8 sołectwach gminy  –  materiały podmiotów uprawnionych. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

          

 

              


